
   systémy pro evidenci a řízení přístupu osob

 přístupové terminály řízené specifickým programem

 možnost sledovat oprávněnost vstupu a průchody osob

   vstup do školy, PC učebny, tělocvičny

 možnost exportovat informace  o průchodech osob

 identifikace osob  bezkontaktním čipem nebo kartou

 možnost otvírání dveří podle nastavených pravidel (časové zóny, práva přístupu)  

   výkazy práce

 kompatibilita se stravovacím systémem VIS

 komunikace mezi programem VIS a systémem Bakaláři

 aktualizace údajů v programech VIS podle změn v systému Bakaláři

 import celého seznamu osob (prvotní zavedení)

 import pouze provedených změn v seznamu osob (průběžná aktualizace)

 aktualizace položek: jméno, příjmení, číslo ID média

 vazba na elektronické třídní knihy systému Bakaláři

 možný export docházky žáka do Třídní knihy systému Bakaláři

www.visplzen.cz

Vazba na SW Bakaláři  

modul Docházka 

 tisk denního, týdenního a měsíčního výkazu práce

 vytvoření a tisk docházky podle průchodů z terminálu

 automatické dopočítávání přestávek v práci

 možnost sledování odpracované a neodpracované doby

 možnost zakázkového exportu dat do mzdových systémů

přístupové a docházkové systémy

program

 licence dle počtu dveří

 možnost definovat časové období pro povolení přístupu

 možnost povolit vstup pouze ve vybraných hodinách či dnech v týdnu

 činnost online nebo offline

 možnost nastavit neomezený počet časových zón

   možnost definovat skupiny osob se stejnou charakteristikou pro snadné zavádění nových osob

 možnost hromadně nastavit určité skupině osob stejná přístupová práva



Mikroterminál pro otvírač

 možnost nastavit až 16 časových zón

 činnost offline (řídící počítač může být vypnutý)

 varianty podle umístění terminálu (interiér/exteriér, na omítku/pod omítku)

přístupové terminály

Bezpečnostní kryt „antivandal“

 ochranný kryt pro přístupové terminály

 zvýšená odolnost proti mechanickému poškození i korozi

 varianta pro umístění pod omítku i na omítku

 pro všechny přístupové terminály s bezkontaktní identifikací

Mikroterminál Tango

 možnost umístění na omítku i pod omítku

 možnost přidat externí anténu pro otvírání dveří zvenku i zevnitř

Identifikátor

 terminál určený pro přidělování čipů v přístupových, docházkových 

     a stravovacích systémech      

 jednorázový přenos čísla čipu přiděleného konkrétní osobě 

     do řídícího programu

 prostá evidence přístupu daných osob         

 možnost sledování příchodu a odchodu

 v kombinaci s elektrickým zámkem otevření dveří oprávněným osobám

 identifikace bezkontaktním čipem nebo kartou

 zvuková i optická signalizace při identifikaci

 v řídícím SW jmenovitý přehled průchodů a pokusů o neoprávněný vstup

Otvírák anti

 provedení antivandal do exteriérů

  možnost nastavit neomezený počet časových zón

 činnost online i offline (řídící počítač může být vypnutý)

Otvírák inte

 provedení do interiérů

  možnost nastavit neomezený počet časových zón

 činnost online i offline (řídící počítač může být vypnutý)

www.visplzen.cz


